
 
 
 
 

 

 
 

 
Sede: 51019 PONTE BUGGIANESE (Pistoia) - Via Libertà, 28 - Tel. 0572/93221 - Fax 0572/634527  

Web: www.paduledifucecchio.it      e-mail: info@paduledifucecchio.it 

 

  
 ELENCO DECRETI DEL 17 DICEMBRE 2012 

DIRETTORE F.F. 

   

Numero Data  

156. 17.12.12 

“TRATTI URBANI PER L’ANNO 2012 

AFFLUENTI DEL TORRENTE NIEVOLE E 

DEL RIO DEL SALSERO” - APPROVAZIONE 

1° SAL CORRISPONDENTE AL FINALE 

157. 17.12.12 

“INTERVENTI IDRAULICO FORESTALI PER 

L’ANNO 2012 DEL COMUNE DI 

MONSUMMANO TERME”- APPROVAZIONE 

1° SAL CORRISPONDENTE AL FINALE 
 

 
 



 
 
 
 

 

 
 

 
Sede: 51019 PONTE BUGGIANESE (Pistoia) - Via Libertà, 28 - Tel. 0572/93221 - Fax 0572/634527  

Web: www.paduledifucecchio.it      e-mail: info@paduledifucecchio.it 

 

DECRETO n. 156 del 17 DICEMBRE 2012 
 

 

“TRATTI URBANI PER L’ANNO 2012 AFFLUENTI DEL TORRENTE 

NIEVOLE E DEL RIO DEL SALSERO” 

APPROVAZIONE 1° SAL CORRISPONDENTE AL FINALE 

 
IL DIRETTORE F.F 

 
PREMESSO: 

1. CHE con Decreto n°25 del 01/03/2012 il Commissario straordinario ha 
approvato il progetto esecutivo “Tratti Urbani per l’anno 2012 affluenti 
del Rio Spinello” per l’importo complessivo di € 14.200,00; 

2. CHE il progetto è finanziato con fondi interni;  
3. CHE con scrittura privata in data 30/05/2012, prot. n. 

5713/IX/002/001, i lavori di cui trattasi sono stati affidati all’impresa 
Elda Sichi, con sede in Pian degli Ontani PT, via del Sestaione  n. 127 – 
C.F.SCHLDE41B42A012B; 

 
CONSIDERATO: 
- CHE il direttore dei lavori Agrotecnico Valerio Fontana ha predisposto il 

1° stato di avanzamento lavori corrispondente al finale in data 
19/11/2012; 

- CHE l’impresa Elda Sichi  risulta in regola con gli adempimenti verso gli 
istituiti assicurativi e previdenziali, come da DURC CIN 382966 
rilasciato dall’ INPS di Pistoia in data 10/12/2012 prot. 1012/1; 

 
VISTI: 
- il 1° stato d'avanzamento dei lavori suddetti corrispondente al finale, 
emesso in data  19/11/2012, dal quale risulta che l'importo netto dei 
lavori eseguiti e contabilizzati ammonta a € 11.660,25; 
-  il relativo certificato di pagamento in data 10/12/2012 a firma del 
Direttore dei lavori Agrotecnico Valerio Fontana dal quale risulta che 
l’importo totale a credito dell’Impresa esecutrice è di € 14.108,90 (di cui € 
11.660,25 per lavori  ed € 2.448,65 per I.V.A.);  
- il certificato attestante la regolarità contributiva dell’impresa in 
premessa; 
 
VISTA la proposta di decreto presentata in data 17/12/2012 dal 
Responsabile del Settore “Opere”; 
 



 
 
 
 

 

 
 

 
Sede: 51019 PONTE BUGGIANESE (Pistoia) - Via Libertà, 28 - Tel. 0572/93221 - Fax 0572/634527  

Web: www.paduledifucecchio.it      e-mail: info@paduledifucecchio.it 

 

ACQUISITO il visto di regolarità contabile attestante la copertura 
finanziaria dal Responsabile del Settore “Amministrativo”, in data 
17/12/2012; 
 

D E C R E T A 

 

APPROVARE il 1° stato di avanzamento lavori corrispondente al finale dei 
lavori indicati in narrativa per l’importo contabilizzato di  € 11.660,25 al 
netto di IVA; 
 
ORDINARE il pagamento di € 14.108,90 (di cui € 11.660,25 per lavori   
ed € 2.448,65 per I.V.A.) a favore dell’impresa Elda Sichi, con sede in Pian 
degli Ontani PT, via del Sestaione n. 127 – C.F. SCHLDE41B42A012B; 
 
IMPUTARE la spesa al capitolo 240 impegno 12/50150 del bilancio 
dell’esercizio in corso; 
 
LIQUIDARE all’impresa Elda Sichi l’importo dovuto sul conto corrente 
dedicato comunicato con nota del 01/12/2012 (ns. prot. 
n°9204/VII/003/002 del 04/12/2012).  
 
 
 

 IL DIRETTORE F.F 
 f.to Ing. Lorenzo Galardini 

  



 
 
 
 

 

 
 

 
Sede: 51019 PONTE BUGGIANESE (Pistoia) - Via Libertà, 28 - Tel. 0572/93221 - Fax 0572/634527  

Web: www.paduledifucecchio.it      e-mail: info@paduledifucecchio.it 

 

DECRETO n. 157 del 17 DICEMBRE 2012 
 

“INTERVENTI IDRAULICO FORESTALI PER L’ANNO 2012 DEL 

COMUNE DI MONSUMMANO TERME” 

APPROVAZIONE 1° SAL CORRISPONDENTE AL FINALE  

 
IL DIRETTORE F.F. 

 
PREMESSO: 
1. CHE con Decreto n°25 del 01/03/2012 il Commissario straordinario ha 
approvato il progetto esecutivo “Interventi Idraulico Forestali per l’anno 
2012 nel Comune di Monsummano Terme” per l’importo complessivo di € 
15.500,00; 
2. CHE il progetto è finanziato con fondi interni; 
3. CHE con scrittura privata in data 30/05/2012, prot. n. 
5779/IX/002/001, i lavori di cui trattasi sono stati affidati all’impresa “Le 
Calde vacanze e natura” di Bonelli Paolo, con sede in loc. Pietrabuona PT, 
via Romana Mammianese n. 184 – C.F. BNLPLA63P21G491F e P. IVA 
01741040479; 
 
CONSIDERATO: 
- CHE il direttore dei lavori Agrotecnico Valerio Fontana ha predisposto il 

1° stato di avanzamento lavori corrispondente al finale in data 
20/11/2012; 

- CHE l’impresa “Le Calde vacanze e natura” di Bonelli Paolo  risulta in 
regola con gli adempimenti verso gli istituiti assicurativi e 
previdenziali, come da DURC CIN 844170 rilasciato dall’ INPS di Pistoia 
in data 10/12/2012 n. prot. 1012/1 ; 

 
VISTI: 
- il 1° stato d'avanzamento dei lavori suddetti, emesso in data  
20/11/2012, dal quale risulta che l'importo netto dei lavori eseguiti e 
contabilizzati ammonta a € 12.808,80; 
-  il relativo certificato di pagamento in data 10/12/2012 a firma del 
Direttore dei lavori Agrotecnico Valerio Fontana dal quale risulta che 
l’importo totale a credito dell’Impresa esecutrice è di € 15.498,35 (di cui € 
12.808,80 per lavori  ed € 2.689,85 per I.V.A.);  
- il certificato attestante la regolarità contributiva dell’impresa in 
premessa; 
 

VISTA la proposta di decreto presentata in data 17/12/2012 dal 
Responsabile del Settore “Opere”; 



 
 
 
 

 

 
 

 
Sede: 51019 PONTE BUGGIANESE (Pistoia) - Via Libertà, 28 - Tel. 0572/93221 - Fax 0572/634527  

Web: www.paduledifucecchio.it      e-mail: info@paduledifucecchio.it 

 

 
ACQUISITO il visto di regolarità contabile attestante la copertura 
finanziaria dal Responsabile del Settore “Amministrativo”, in data 
17/12/2012; 
 

D E C R E T A 

 

APPROVARE il 1° stato di avanzamento lavori corrispondente al finale dei 
lavori indicati in narrativa per l’importo contabilizzato di € 12.808,80 al 
netto di IVA; 
 
ORDINARE il pagamento di € 15.498,65 (di cui € 12.808,80 per lavori   
ed € 2.689,85 per I.V.A.) a favore dell’impresa “Le Calde vacanze e 
natura” di Bonelli Paolo, con sede in loc. Pietrabuona PT , via Mammianese 
n. 184 – C.F. BNLPLA63P21G491F e P. IVA 01741040479; 
 
IMPUTARE la spesa al capitolo 240 impegno 12/50167 del bilancio 
dell’esercizio in corso; 
 
LIQUIDARE all’impresa “Le Calde vacanze e natura” di Bonelli Paolo 
l’importo dovuto sul conto corrente dedicato comunicato con nota del 
23/11/2012 (ns. prot. n°9004/VII/003/002 del 23/11/2012).  
 
 
 

 IL DIRETTORE F.F 
 f.to Ing. Lorenzo Galardini 

  


